
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, 

ELGESIO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO    

 

2022 m. balandžio 1 d. Nr. AV-324 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, elgesio taisykles (pridedama).  

2. P a v e d u  savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyresniajai specialistei 

Jurgitai Jurkonytei ne vėliau kaip per 2 darbo dienas supažindinti su šiuo įsakymu savivaldybės 

administracijos struktūrinių ir struktūrinių teritorinių padalinių vadovus per Dokumentų valdymo 

sistemą (toliau – DVS).  

3. P a v e d u  savivaldybės administracijos struktūrinių ir struktūrinių teritorinių padalinių 

vadovams ne vėliau kaip per 2 darbo dienas supažindinti darbuotojus su šiuo įsakymu per DVS. 

Darbuotojai, neturintys prieigos prie DVS ar darbo elektroninio pašto, su šiuo įsakymu 

supažindinami pasirašytinai.  

4. S k e l b i u  šį įsakymą interneto svetainėje www.rokiskis.lt  ir Teisės aktų registre. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aistė Sketerytė-Jasinevičienė 

http://www.rokiskis.lt/

